
0001766BPFA 3 VF-01

BS/DPH 13/205

BS/DPH 13/208BS/DPH 13/203

BS 13/204 BS/DPH 13/206

BS 13/207

BS/DPH 13/209

BS 13/210
 

      12.7.16.1.3

-

3660 15+600 - 16+300E:
\D

at
en

\P
22

00
-2

29
9\

P2
28

8\
Al

tla
st

en
gu

ta
ch

te
n\

N
ac

he
rk

- A
ltl

as
t 3

.E
KP

\P
FA

 3
\P

22
88

 N
A_

Al
tla

st
_A

nl
. L

P_
PF

A 
3.

dw
g

An
si

ch
ts

fe
ns

te
r :

LP
 2

3 
8.

17

Plangrundlage: DB Projekt Bau GmbH, Frankfurt am Main

(435.014.011.1983) ALTIS-Nummer

Altlastenverdachtsfläche

Altlasten:

PFA 3 VF-01 Verdachtsfläche gem. Gutachten

GW-Schadensfall
nach [U4], [U8]

0001766B Flächennummer nach Altflächendatei
der Stadt Hanau [U7], [U8], siehe Anlage 7

3.EKP:
KleinrammbohrungBS
Kleinrammbohrung und RammsondierungBS/DPH
KernbohrungBK

SchurfSCH

Kernbohrung und RammsondierungBK/DPH
RammsondierungDPH
Bohrung zur Erkundung des BauwerkbestandsBW

Gemeindegrenze

Baugrenze S-Bahn Rhein-Main, Nordmainische S-Bahn
Planfeststellungsabschnitt 3 - Hanau

Anlage 12.7.16.1.3 wird ersetzt durch
Anlage 12.7.16.1.3a


